
Município de Capanema - PR 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321 

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 - www.capanema.pr.gov.br 

 

Página: 1 

ERRATA Nº 01 

 

A Pregoeira Sra. Roselia Kriger Becker Pagani, torna pública, a todas as empresas interessadas 

em participar do referido certame, a retificação do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº  21/2025, 

com alterações descritas a seguir. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO 

DE LAUDOS E ENSAIOS DE SONDAGEM PARA SUBSIDIAR OS PROJETOS DE 

INFRAESTRUTURA NO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-PR, COM ADOÇÃO DO SISTEMA 

REGISTRO DE PREÇOS. 

No Edital item 1.3. onde Lia-se: 

1.3.VALOR MÁXIMO ESTIMADOR$ 1.151.153,25 (um milhão cento e três mil duzentos e trinta e 

quatro reais e setenta centavos). 

 

Leia-se: 
1.3.VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 1.151.153,25 (um milhão cento e cinquenta e um mil, cento e 

cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos) 
 

No Edital item 1.9. onde lia-se: 
1.9.DATA, HORA E LOCAL DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 

 

Dia 05/05/2025 as 8h00m 

UASG: 987487- PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA 

Local eletrônico da Sessão Pública:www.comprasnet.gov.br 

 
 

1.9.DATA, HORA E LOCAL DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 

 

Dia 30/04/2025 as 13h30m 

UASG: 987487- PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA 

Local eletrônico da Sessão Pública:www.comprasnet.gov.br 

 

 

 

  Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do Colono, ao(s) 29 

dia(s) do mês de abril de 2025 

 

 

 

 

 

Roselia Kriger Becker Pagani 

Pregoeira/Chefe do Departamento de Contratações Públicas do 

Município de Capanema 

http://www.capanema.pr.gov.br/

